
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 35, DE 17 DE JANEIRO DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E

EMISSÃO DE PARECER DO OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024.

• PORTARIAS - DISPÕEM SOBRE EXONERAÇÕES DE SERVIDORES.

• PORTARIAS - DOSPÕE SOBRE NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8ECC99114EBAE6F67A664B70B9274984



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1

Portaria

 

PORTARIA Nº 35, DE 17 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E EMISSÃO DE 

PARECER DO OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO 

010/2024.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, no uso da atribuição que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, e 

 

CONSIDERANDO o quanto disposto no edital do Pregão, em sua forma 

eletrônica, n° 010/2024, que dispõe sobre a avaliação do objeto da pretensa 

contratação por uma comissão especial, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de avaliação do objeto do Pregão, 
em sua forma eletrônica, n° 010/2024:  
 
1-Carlos Henrique Mira da Fonseca     
2-Cleberlito Matos da Cruz      
3-Janiclei Nunes Brito     
4-Jair Carlos Maciel Pontes     
5-Joise Souza Nascimento dos Anjos     
6-Pedro Lucas Hermenegildo da Silva Freire      
7-Raquel Cardoso de Miranda Dias      
8-Ricardo Souza Rocha      
9-Sebastiana Silva Pontes  
10-Marcos Rocha Brito    
 
Art. 2 – Esta comissão estará plenamente dissolvida após o cumprimento 
de sua finalidade descrita no artigo 1°.  
 
Art. 3 - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, 17 de janeiro de 

2025. 

 

 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 412BED3576D06D64E883EA454ACD8B82

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1

Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 468C04A1A2825DAA402F15C5E9CD17E9

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 468C04A1A2825DAA402F15C5E9CD17E9

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1

Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8ECC99114EBAE6F67A664B70B9274984



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8ECC99114EBAE6F67A664B70B9274984


		2025-01-20T17:04:27-0300




